
Uchwała Nr XLIV/ 295 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeziny 
na lata 2014-2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2019 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.:Dz. U . z 2013 roku poz. 885 i poz. 938), 

§ 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U . z 2013 r. 
poz. 86) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U . z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)? uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeziny wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014- 2019, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2014-2017 zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczącv^Sady Gminy 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
Dokument podpisany elektronicznie 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XL.IV/ 295 /2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany WPF na lata 2014- 2017 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2014 - 2019 

wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego: 

wyszczególnienie Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

w tym: 

Dochody 
majątkowe 

w tym: 

wyszczególnienie Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty 

w tym: 

z podatku od 
nieruchomości 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1.1M1.2] 

Wykonanie 2011 12 727 765,55 12 539 104,41 1 800 131,00 10 158,81 2 971 666,05 1 407 940,29 4 850 534,00 2 906 614,55 188 661,14 0,00 188 661,44 

Wykonanie 2012 14 618 447,06 12 829 695,51 1 883 074,00 33 396,82 2 407 629,66 1 488 711,59 5 253 333,00 2 598 668,24 1 788 751,55 19 910,00 1 768 841,55 

Plan3kw. 2013 13 585 808,75 13 466 631,65 2 100 000,00 22 000,00 2 505 150,00 1 498 530,00 5 334 100,00 2 925 514,65 119 177,10 20 000,00 99 177,10 

Wykonanie 2013 14 651 020,56 14 036 795,66 2 190 115,00 44 938,37 2 727 598,91 1 629 819,50 5 334 100,00 3 082 396,37 614 224,90 20 542,10 593 682,80 

2014 16 371 387,56 15 776 725,33 2 210 294,00 40 000,00 4 802 310,00 3 332 000,00 5 192 765,00 2 925 703,81 594 662,23 159 890,00 434 772,23 

2015 14 336 100,00 13 498 640,00 2 368 050,00 41 000,00 3 263 890,00 1 755 825,00 5 265 700,00 1 954 900,00 837 460,00 274 910,00 562 550,00 

2016 14 469 200,00 13 809 200,00 2 427 252,00 42 025,00 3 344 460,00 1 799 720,00 5 397 340,00 2 003 777,00 660 000,00 660 000,00 0,00 

2017 1) 14 389 600,00 14 389 600,00 2 487 934,00 43 075,00 3 428 080,00 1 844 720,00 5 532 270,00 2 053 870,00 0,00 0,00 0,00 

2018 17 694 900,00 14 734 900,00 2 550 130,00 44 153,00 3 512 780,00 1 890 830,00 5 670 580,00 2 105 220,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 

2019 15 088 600,00 15 088 600,00 2 613 890,00 45 256,00 2 877 870,00 1 938 104,00 5 812 350,00 2 157 850,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 

http://XL.IV/


z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 

wydatki na obsługę 
długu 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 2 4 3 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 2 4 3 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy 

Wydatki majątkowe 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1]+ [2.2] 

Wykonanie 2011 13 379 109,77 11 106 343,42 0,00 0,00 X 212 000,28 212 000,28 0,00 0,00 2 272 766,35 

Wykonanie 2 0 1 2 13 158 100,96 10 905 375,26 0,00 0,00 X 121 011,93 121 011,93 0,00 0,00 2 252 725,70 

Plan3kw. 2 0 1 3 16 209 013,75 12 583 820,65 0,00 0,00 X 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 3 625 193,10 

Wykonanie 2 0 1 3 14 070 238,47 11 820 598,51 0,00 0,00 X 88 220,56 88 081,80 0,00 0,00 2 249 639,96 

2 0 1 4 19 762 615,08 14 736 968,08 0,00 0,00 0,00 95 000,00 88 000,00 0,00 0,00 5 025 647,00 

2 0 1 5 14 461 550,00 12 208 780,00 0,00 0,00 0,00 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 2 252 770,00 

2 0 1 6 14 814 000,00 12 514 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

2 0 1 7 1) 15 189 100,00 12 826 850,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 362 250,00 

2 0 1 8 15 976 640,00 13 147 520,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 2 829 120,00 

2 0 1 9 15 953 200,00 13 476 200,00 0,00 0,00 X 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 2 477 000,00 

Strona 2 



z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
na pokrycie 

deficytu 
budżetu 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1]-[2] 
[4.1]+ [4.2]+ [4.3] 

+ [4.4] 

Wykonanie 2011 -651 344,22 3 213 354,00 0,00 0,00 2 958 354,00 396 544,22 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 1 2 1 460 346,10 2 187 299,00 0,00 0,00 1 187 299,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Plan3kw. 2 0 1 3 -2 623 205,00 3 611 805,00 0,00 0,00 2 303 045,00 1 314 445,00 1 308 760,00 1 308 760,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 1 3 580 782,09 2 935 484,95 0,00 0,00 2 303 045,00 0,00 632 439,95 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 4 -3 391 227,52 4 517 667,47 471 027,52 471 027,52 2 056 639,95 930 200,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 

2 0 1 5 -125 450,00 1 083 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 645,00 125 450,00 0,00 0,00 

2 0 1 6 -344 800,00 1 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 700,00 344 800,00 0,00 0,00 

2 0 1 7 1) -799 500,00 1 702 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 400,00 799 500,00 0,00 0,00 

2 0 1 8 1 718 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 9 -864 600,00 1 965 355,00 0,00 0,00 663 460,00 663 460,00 1 301 895,00 201 140,00 0,00 0,00 



z tego: 
w tym: 

z tego: 

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1]+ [5.2] [5.1.1.1]+ [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3] 

Wykonanie 2011 1 119 600,00 1 119 600,00 140 178,20 140 178,20 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 1 344 600,00 1 344 600,00 815 680,00 815 680,00 0,00 0,00 0,00 

Plan3kw. 2013 988 600,00 988 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2013 988 600,00 988 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 1 126 439,95 1 126 439,95 82 439,95 82 439,95 0,00 0,00 0,00 

2015 958 195,00 958 195,00 222 194,80 222 194,80 0,00 0,00 0,00 

2016 881 900,00 881 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 902 900,00 902 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 054 800,00 1 054 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 100 755,00 1 100 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

Wyszczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1.11-12.1] [1.1] * 14.1] + 14.21 - 02.1J-I2.1.2]) 

Wykonanie 2011 2 757 400,00 0,00 1 432 760,99 4 391 114,99 
Wykonanie 2012 2 412 907,45 0,00 1 924 320,25 3 111 619,25 
Plan3kw. 2013 2 732 960,00 0,00 882 811,00 3 185 856,00 
Wykonanie 2013 2 056 639,95 0,00 2 216 197,15 4 519 242,15 

2014 2 920 200,00 0,00 1 039 757,25 3 567 424,72 
2015 3 045 650,00 0,00 1 289 860,00 1 289 860,00 
2016 3 390 450,00 0,00 1 295 200,00 1 295 200,00 

2017 1) 4 189 950,00 0,00 1 562 750,00 1 562 750,00 
2018 3 135 150,00 0,00 1 587 380,00 1 587 380,00 
2019 3 336 290,00 0,00 1 612 400,00 2 275 860,00 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok. 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła ([2.1.1.] +[2.1.3.1] + 
[5.1])/[11 

(02.1.1).P.1.1.1D 
• 02131J-P131 1J-P1312J) 

•<P.1]-P.1.1D) 
/01M1511» 

(02.1 1H2.1 1.1D* 02.1.3.ll-p.1.3.1 1J-
P.1312D-051H5.1 1D*(9S))/fl1]-

[151.1D 

(([1.1]-[15.1.11W1.2.1J-
([2.1I-[2.1.2H15.2j)V([1]-

[15.1.1]) 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] [9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1] 

Wykonanie 2011 10,46% 9,36% 0,00 9,36% 11,26% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2012 10,03% 4,45% 0,00 4,45% 13,30% 0,00% 0,00% TAK TAK 
Plan3kw. 2013 8,26% 8,26% 0,00 8,26% 6,65% ),00% 0,00% TAK TAK 
Wykonanie 2013 7,35% 7,35% 0,00 7,35% 15,27% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2014 7,42% 6,91% 0,00 6,91% 7,33% 10,40% 13,28% TAK TAK 
2015 7,44% 5,89% 0,00 5,89% 10,91% 9,09% 11,97% TAK TAK 
2016 6,92% 6,92% 0,00 6,92% 13,51% 8,30% 11,17% TAK TAK 

2017 1) 7,25% 7,25% 0,00 7,25% 10,86% 10,58% 10,58% TAK TAK 
2018 6,78% 6,78% 0,00 6,78% 25,70% 11,76% 11,76% TAK TAK 
2019 8,29% 8,29% 0,00 8,29% 10,69% 16,69% 16,69% TAK TAK 



w tym na: łnformacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 
z tego: 

Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.1]+ [11.3.2] 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 4 600 654,76 1 420 714,65 389 561,74 344 338,26 45 223,48 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 0,00 0,00 4 856 873,29 1 410 393,98 2 217 246,00 236 412,00 1 980 834,00 0,00 0,00 0,00 
Plan3kw. 2013 0,00 0,00 5 154 679,61 1 572 037,00 672 900,28 445 592,18 227 308,10 2 621 966,00 977 987,10 25 240,00 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 5 077 471,17 1 518 951,79 1 313 189,15 391 714,85 921 474,30 1 888 465,53 225 177,60 135 996,83 

2014 0,00 0,00 5 411 395,12 1 687 301,00 1 540 620,76 82 173,76 1 458 447,00 2 202 330,00 2 542 970,00 280 347,00 
2015 0,00 0,00 5 420 629,00 1 721 280,00 1 572 486,19 9 130,42 1 563 355,77 1 501 745,00 689 434,23 61 590,77 
2016 0,00 0,00 5 556 145,00 1 764 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 

2017 1) 0,00 0,00 5 695 050,00 1 808 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 250,00 0,00 
2018 1 718 260,00 1 054 800,00 5 837 425,00 1 853 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 829 120,00 0,00 
2019 0,00 0,00 5 983 360,00 1 899 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 000,00 0,00 

Strona 7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 246 886,15 246 886,15 246 886,15 0,00 0,00 0,00 284 781,26 234 836,12 284 781,26 

Wykonanie 2 0 1 2 329 450,24 290 224,68 290 224,68 1 010 711,00 1 009 722,41 1 009 722,41 363 837,78 307 705,92 363 837,78 

Plan3kw. 2 0 1 3 644 506,13 644 506,13 644 506,13 15 637,10 15 637,10 15 637,10 733 412,18 619613,13 733 412,18 

Wykonanie 2 0 1 3 636 086,99 636 086,99 636 086,99 16 037,10 16 037,10 16 037,10 670 100,75 562 471,32 670 100,75 

2 0 1 4 588 240,13 537 818,98 537 818,98 175 441,00 169 938,85 169 938,85 706 920,47 605 651,15 706 920,47 

2 0 1 5 0,00 0,00 0,00 177 755,00 177 755,00 177 755,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 7 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 



Wyszczególnienie Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

Wykonanie 2011 483 192,62 297 597,17 483 192,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Plan3kw. 2013 189 087,36 154 397,10 189 087,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wykonanie 2013 189 087,36 154 397,10 189 087,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 236 864,80 190 224,50 236 864,80 46 640,30 46 640,30 46 640,30 46 640,30 222 194,80 222 194,80 
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu k'edytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wyszczególnienie 

Przychody z tytułu k'edytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan3kw. 2 0 1 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 1 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 4 222 194,80 222 194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 7 1 ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu 

Wydatki 
zmniejszające 

dług 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

w tym: 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom, 

nieuwzględniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy 

Wyszczególnienie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu 

Wydatki 
zmniejszające 

dług 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy 

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom, 

nieuwzględniane w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2 

Formuła 

Wykonanie 2011 1 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 1 2 1 344 600,00 107,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan3kw. 2 0 1 3 988 600,00 0,00 107,45 107,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2 0 1 3 988 600,00 0,00 107,45 107,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 4 1 126 439,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 5 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 6 335 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 7 1) 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 8 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0 1 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 



Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/296/2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany WPF na lata 2014- 2017 wraz z prognozą kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2014 - 2019 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 

zobowiązań L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do finansowe 

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 373 671,86 1 540 620,76 1 572 486,19 0,00 0,00 3113106,95 

1.a - wydatki bieżące 91 304,18 82 173,76 9130,42 0,00 0,00 91 304,18 

1.b - wydatki majątkowe 3 282 367,68 1 458 447,00 1 563 355,77 0,00 0,00 3 021 802,77 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2O09.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),ztego 

3 373671,86 1 540 620,76 1572486,19 0,00 0,00 3113106,95 

1.3.1 - wydatki bieżące 91 304,18 82 173,76 9130,42 0,00 0,00 91 304,18 

1.3.1.1 
Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru 
Metropolitarnego - Promocja 
zintegrowanego podejścia do problemów 
Łódzkiego Obszaru Metropolitarnego 
oraz określenie jego potencjalnych 

URZĄD GMINY 
BRZEZINY 2013 2015 91304,18 82 173,76 9 130,42 0,00 0,00 91 304,18 

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 282 367,68 1 458 447,00 1 563 355,77 0,00 0,00 3 021 802,77 

Strona 1 
Dokument podpisany elektronicznie 

kwoty W 
Zł 



Strona 2 
Dokument podpisany elektronicznie 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 
zobowiązań L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 

zobowiązań 

1.3.2.1 
Kompleksowy system gospodarki 
odpadami komunalnymi i 
niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu 
Północnego województwa łódzkiego 
wraz z budową zakładu 
zagospodarowania odpadów - 900 GO 

URZĄD GMINY 
BRZEZINY 2011 2015 396 602,68 74 447,00 61 590,77 0,00 0,00 136 037,77 

1.3.2.2 
Ochrona środowiska naturalnego w 
gminie Brzeziny poprzez kompleksowe 
wykorzystanie energii słonecznej -
Ochrona środowiska naturalnego 

URZĄD GMINY 
BRZEZINY 2014 2015 1 000 000,00 270 000,00 730 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

1.3.2.3 
Rozbudowa rozproszonego sysemu 
oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny 
- poprawa warunków życia mieszkańców 
gminy Brzeziny poprzez rozbudowę 
rozproszonego systemu oczyszczania 
ścieków 

URZĄD GMINY 
BRZEZINY 2014 2015 1 885 765,00 1 114 000,00 771 765,00 0,00 0,00 1 885 765,00 



Objaśnienia do prognozowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeziny 
wraz z Prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 

Odpowiednio do zmian z budżecie, dokonano zmian wysokości dochodów i wydatków objętych WPF w roku 
2014 zarówno bieżących jak i majątkowych. 

I. Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Po wprowadzeniu zmian w WPF wartości z załącznika Nr 1 prezentują się następująco: 

1. Prognoza dochodów - Dochody budżetu wynoszą 16 371 387 ,56zł 

a) Dochody bieżące po zmianach - 1 5 776 725, 33zł. 

a) Dochody majątkowe po zmianach - 594 662, 23zł._ 

W tym ze sprzedaży składników majątkowych - 1 5 9 890, OOzł. 

2. Prognoza wydatków - Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 19 762 615, 08zł. 

a) Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 14 736 968, 08zł, 

W ramach wydatków bieżących wyodrębniono kwotę 5 411 395,12zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane. 

W tym: wydatki bieżące objęte l imitem art. 226 ust. 4 ufp. - w 2014 roku - 82 173, 76zł. 

b) wydatki majątkowe wynoszą - 5 025 647, OOzł, 

W tym: wydatki objęte l imitem art. 226 ust. 4 ufp. - w 2014 roku -1 458 447, OOzł. 

3. Prognoza deficytu budżetu 

a. Kwota deficytu wynosi - 3 391 227, 52zł 

a. Planowane przychody - 4 517 667, 47zł 

a. Planowane rozchody - 1 126 439, 95zł. 

4. Prognoza kwoty długu 

Kwota długu na koniec 2014 roku wynosi 2 920 200, 00 zł. Prognozowane zadłużenie na koniec 2014 roku 
stanowi 17, 83% planowanych dochodów. Najwyższy planowany poziom zadłużenia występuje w 2018 roku i 
wynosi 4 189 950, OOzł. 

5. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań 

Planowany wskaźnik spłaty łącznej kwoty spłaty zobowiązań z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek wraz 
odsetkami wynosi 7, 82% ( max 13, 28%). 

6. Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp, w okresie objętym prognozą kształtuje się 
następująco: 

2014 r. - 13, 28%; 

2015 r. - 11, 97%; 

2016 r. - 11, 17%; 

2017 r. - 10, 58%. 

2018 r. - 11, 76%. 

2019 r. - 16, 69%. 



7. Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów: 

bez wyłączeń po uwzględnieniu wyłączeń 

2014 r. 7 ,42% 6 ,91% 

2015 r. 7,44% 5,89% 

2016 r. 6 ,92% 6 ,92% 

2017 r. 1, 25% 7, 25% 

2018 r. 6 ,78% 6,78% 

2019 r. 8 ,29% 8,29% 

8. Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 

bez wyłączeń po uwzględnieniu wyłączeń 

2014 r. 7,42% < 10,40% 6,91% < 10,40% 
Wskaźnik obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

2014 r, 

2017 r. 

2016 r, 

2015 r. 

2018 r. 

2019 r. 

13,28% > 7,42% 

11, 97% > 7, 44% 

11, 17% > 6, 92% 

10, 58% > 7, 25% 

11,76% > 6 ,78% 

16,69% > 8 ,29% 

13,28% > 6,91% 

11,97% > 5 ,89% 

11, 17%. > 6, 92% 

10,58% > 7 ,25% 

11,76% > 6 ,78% 

16,69% > 8 ,29% 

W roku 2014 wskaźnik spłaty z art. 243 ufp będzie zachowany ponieważ relacja łącznej kwoty spłat 

zobowiązań do dochodów przypadających w danym roku budżetowym jest mniejsza od maksymalnego 

dopuszczalnego wskaźnika spłaty wynikającego z art. 243 ufp. 

II. Wykaz przedsięwzięć na lata 2014 - 2017 

Wykaz przedsięwzięć na lata 2014 -2017 stanowi integralną część uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i przedstawia się następująco: 

Zwiększa się limit zobowiązań na wydatki majątkowe - w kategorii "Programy, projekty lub zadania pozostałe 

(inne niż wymienione w pkt. 1.1 i 1.2) - o kwotę 1 885 765, OOzł w latach 2014 - 2015. na realizację 

przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w Gminie Brzeziny". W roku 

2014 zabezpieczono kwotę 1 114 000, OOzł, a w 2015 - 771 765, OOzł. Gmina Brzeziny złożyła wniosek o 

dofinansowanie tego zadania ze środków EFR w ramach PROW na lata 2007- 2013. Zabezpieczone środki 

stanowią wkład własny Gminy, przy planowanym dofinansowaniu z PROW w wys. 75% kosztów 

kwa lifi ko walnych zadania. 

Po zmianach limit zobowiązań z ty tu łu : 

* wydatków bieżących w latach 2014-2017 wynosi - 91 304,18zł, z tego w roku 2014 - 82 173, 76zł, 

* wydatków majątkowych w latach 2014-2017 wynosi -3 021 802, 77zł, z tego w 2014-1458 447,00zł 

Przewodnicz; 


